XKOAKO
BYCOLL Ne13
LiKoro n. Fny6okoro
|A. BapbILLHNKOBA

MepcneKTUBHbLIW NnaH aTTecTaynm nejarornyecknx Kagpos M
nm. N.1.3apeukoro n.MNnyéokoro Ha 2023 - 2028 rr.

No ®.N.0. L O/MKHOCTb [aTta, npnkas feicTBytoLEN 2023- 2024- 2025- 2026- 2027- 2028-
yumntensa (NosIHOCTbLHO) aTtTecTayunm 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 yumTens OBX: Mpukas ot 19.03.2019 Ne +
BapbIwHMKOB HyKonal TEXHONOruu, 25/1
BacunbeBuy npenofasarele  Texnonorus: Mpukas oT 10.12.2020 +
OB’K Ne128/1
2 benoycoBa AHHa yunTtenb [Mpuka3 oT 22.11.2022 Ne 338 / +
AnekceeBHa HaYa/1bHbIX
Knaccos
3 bnarogbipésa EneHa yunTtenb Mpukas ot 19.03.2019 Ne25/1 +
CepreeBHa Hava/IbHbIX
KnaccoB
4 yuuTenb +
boHAapeHKo Haraibs HaYa/bHbIX Mpukas ot 30.10.2021 Ne529
MuxannosHa K/TaCCoB
3) yunTesb Mpukas ot 01.02.2022 Ne32 +
Bepsacosa Hatanud HaYaTbHbIX

AneKkcaHpoBHa K/1acCcoB



10

11

12

13

14

15

16

"ongaHoBa NonvHa
AnekceeBHa

[TonosuHoBa Ornbra
HukonaeBHa

['pyHeHKOo BukTopus
BnagnmupoBHa

JomkaHckaa Hatanins
MwuxaiinosHa

EpmoneHko Ornbra
IBaHOBHa

3BArnHuesa EneHa
BAuecnaBoBHa

Ko3noBa AHHa
MwuxannosHa

KoHoBan BukTopus
BnagnmunpoBsHa

KoHoBann MapuHa
BagnmoBHa

Ky3HeuoBa Jltogmuna
BnagnmupoBHa

JlecHMKoBa AHHa
BacunbeBHa

yunTenb QU3NKN

YUnTENb
MaTeMaTUKM

yunTeNb
MaTeMaTUKW

YUnTENb PYCCKOro
A3blKa U
nnTepaTypbl
YUnTeNb
HaYasbHbIX
Knaccos
yunTeNb
aHTINIACKOTO A3blKa

yunTenb
MaTeMaTUKW

yunTenb
HaYa bHbIX
Knaccos
nefgaror-ncmMxonor

YUUTENb PYCCKOro
3bIKa U
nnTepaTypbl

yunTtens bronorun,
reorpaguu,
3aMAupeKTopa no

Annniom - rsnka 1 MHHopmaTmKa

AI'TIN, 2022

Mpukas ot KOJ12.2020 Ne128/1

Mpukas o1 01.11.2023 MOH 1
MIMKK Ne3115

[Mpuka3 ot 26.12.2019 MOH n
MTITKK Ne5409

Mpukas ot 10.12.2020 Ne128/1

Mpuka3 ot 31.10.2022 MOH n
MMKK Ne4534
Avnnom - maructpartypa
neaarornyeckoro obpasosaHms,
AITY, 2019r
Mpukas ot 19.11.2019 Nel16/1

Mpukas o1 27.01.2022 MOH u
MIT KK Ne 133

Mpukas ot 01.11.2023 MOH u
MIMKK Ne3115



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

YBP

yuuTtenb
Jlocb PomaH BukTopoBuy (hnsnyeckoi

Ky/NbTypbl
MuxaiineHko 3uHanga yuuTeNb

AJ1eKceeBHa aHr IMACKOr o A3blKa

yunTenb
aHTINIACKOTO si3blKa

yuntens 30,
Ky6aHoBeeHUA

MKosH AnbbuHa
CepreeBHa

Mos3rosaa EkaTepuHa
HwnkonaeBHa

yumnTenb NCTopuu,
[MorosH [lnaHa bopucoBHa 06LL{eCTBO3HAHMS

YUYUTENb NCTOPUN,

[MogbimoBa KceHus 06LLeCTBO3HAHNS,
BnaavmmnposHa COBETHUK
AvpekTopa no BP
yunTenb
I‘Io,u,blyloaa TaTbaHa MaTeMaTUKK,
I—lpa303MHa ﬂapmca yl—||/|Tef|b 6I/IOI'IOFVII/I
\BaHOBHa N XMiAn
. yunTenb
Cesptokos Ceprel (U3NUECKOI]
BaneHTnHOBMY Ky/bTYpbl
yunTenb
CnpgopoBa Onbra HaYabHbIX

[MaBnoBHa K/1acCoB

Mpukas ot 15.05.2020 Ne42/1

Mpukas ot 27.11.2020 Ne 117/2

[Mpukas oT 22.11.2022 Ne 338

Mpukas ot 30.10.2021 Ne529

Mpukas ot 30.10.2021 Ne529

[Mpukas o1 23.04.2019 Ne 31

Mpukas o1 27.01.2022 MOH n

MI KK Ne 133

Mpuka3 ot 01.02.2022 Ne32

Mpukas ot 19.11.2019 Nel16/1

Mpukas ot 10.11.2020 Nel117/2



27

28

29

30

31

32

YnTENb PYCCKOro
CKpblnbHUKOBa JTroamnna YHATENS Py

MwuxainnoBHa A3blka
NnTepaTypsbl
XaHKAH EBreHus yuuTesb UCTOPUMN,
AneKceeBHa cou.neparor
yuunTesb
LibibnHa EneHa CepreeBHa reorpacuu,
006LLIECTBO3HAHUSA
yunTenb My3bIKU,
UucTtumkosa Jlrogmuna 3aMaMPeKTopa Mo
AnekcaHapoBHa BP
YyUnTENb PYCCKOro
A3blKa U
LLlymkoBa EneHa NATEpaTYpbI,
BrapmmnposHa 3aM/MpeKTopa o
YBP
#Asoposuy Anna yHUTENS
Haya/IbHbIX

BuKTOpOBHA
KnaccoB

Mpukas ot 04.02.2021 MOH u
MIT KK Ne 284

Mpukas ot 19.11.2019 Nel16/1

Mpuka3 Ne105 ot 16.10.2019

Mpukas ot 19.03.2019 Ne25/1

Mpuka3 ot 27.01.2022 MOH u
MIT KK Ne 133

Mpukas ot 22.11.2022 Ne 338



