им. И.И. Зарецкого п. Глубокого мобусов и А. Барышникова

Перспективный план аттестации педагогических кадров МОБУСОНІ №13 им. И.И.Зарецкого п.Глубокого на 2023 – 2028 гг.

№	Ф.И.О. учителя (полностью)	Должность	Дата, приказ действующей аттестации	2023- 2024	2024- 2025	2025- 2026	2026- 2027	2027- 2028	2028- 2029
1	Барышников Николай Васильевич	учитель технологии, преподаватель ОБЖ	ОБЖ: Приказ от 19.03.2019 № 25/1 Технология: Приказ от 10.12.2020 №128/1		+	+			
2	Белоусова Анна Алексеевна	учитель начальных классов	Приказ от 22.11.2022 № 338				1		+
3	Благодырёва Елена Сергеевна	учитель начальных классов	Приказ от 19.03.2019 №25/1		+				
4	Бондаренко Наталья Михайловна	учитель начальных классов	Приказ от 30.10.2021 №529	(-			+		r= 11
5	Верясова Наталия Александровна	учитель начальных классов	Приказ от 01.02.2022 №32				+		

				41	N.				
6	Голданова Полина Алексеевна	учитель физики	Диплом - физика и информатика АГПИ, 2022		+				
7	Головинова Ольга Николаевна	учитель математики	Приказ от 10.12.2020 №128/1		+				1
8	Груненко Виктория Владимировна	учитель математики	Приказ от 01.11.2023 МОН и МП КК №3115						+ •
9	Должанская Наталия Михайловна	учитель русского языка и литературы	Приказ от 26.12.2019 МОН и МП КК №5409		+				-
10	Ермоленко Ольга Ивановна	учитель начальных классов		+					
11	Звягинцева Елена Вячеславовна	учитель английского языка	Приказ от 10.12.2020 №128/1		+	:			-
12	Козлова Анна Михайловна	учитель математики	Приказ от 31.10.2022 МОН и МП КК №4534	+			1	+	
13	Коновал Виктория Владимировна	учитель начальных классов	Диплом - магистратура педагогического образования, АГПУ, 2019г	+					
14	Коновал Марина Вадимовна	педагог-психолог	Приказ от 19.11.2019 №116/1		+				
15	Кузнецова Людмила Владимировна	учитель русского языка и литературы	Приказ от 27.01.2022 МОН и МП КК № 133				+		
16	Лесникова Анна Васильевна	учитель биологии, географии, замдиректора по	Приказ от 01.11.2023 МОН и МП КК №3115						+

		УВР		1					
17	Лось Роман Викторович	учитель физической культуры	Приказ от 15.05.2020 №42/1			+			
18	Михайленко Зинаида Алексеевна	учитель английского языка	Приказ от 27.11.2020 №117/2				+		
19	Мкоян Альбина Сергеевна	учитель английского языка	Приказ от 22.11.2022 № 338					+	17-
20	Мозговая Екатерина Николаевна	учитель ИЗО, кубановедения	Приказ от 30.10.2021 №529				+		
21	Погоян Диана Борисовна	учитель истории, обществознания	Приказ от 30.10.2021 №529				+		
22	Подымова Ксения Владимировна	учитель истории, обществознания, советник директора по ВР	Приказ от 23.04.2019 № 31	7	+		= 1		
23	Подымова Татьяна Михайловна	учитель математики, информатики	Приказ от 27.01.2022 МОН и МП КК № 133				+	=	
24	Правозина Лариса Ивановна	учитель биологии и химии	Приказ от 01.02.2022 №32	ű,			+		
25	Севрюков Сергей Валентинович	учитель физической культуры	Приказ от 19.11.2019 №116/1		+				
26	Сидорова Ольга Павловна	учитель начальных классов	Приказ от 10.11.2020 №117/2			+			

				40	A.				
27	Скрыльникова Людмила Михайловна	учитель русского языка и литературы	Приказ от 04.02.2021 МОН и МП КК № 284				+		
28	Ханджян Евгения Алексеевна	учитель истории, соц.педагог	Приказ от 19.11.2019 №116/1	,		+			
29	Цыбина Елена Сергеевна	учитель географии, обществознания	Приказ №105 от 16.10.2019			+			4
30	Чистикова Людмила Александровна	учитель музыки, замдиректора по ВР	Приказ от 19.03.2019 №25/1	+				-	
31	Шумкова Елена Владимировна	учитель русского языка и литературы, замдиректора по УВР	Приказ от 27.01.2022 МОН и МП КК № 133		ē			+	
32	Яворович Алла Викторовна	учитель начальных классов	Приказ от 22.11.2022 № 338				1	+	